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Kotbaskowo, dn. 09.06.2021 r.

Wszyscy Wykonawcy
Odpowiedz na zestaw pytarn Nr 7 ztozony w dniu 27.05.2021 r.

Dot. postepowania przetargowego pn.: ,Budowa drogi gminnej taczacej droge krajowa nr 13 w
Przectawiu z projektowana obwodnica Przectawia i Warzymic’

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, ze w okresie gwarancyjnym nalezy wykonywaé pielegnacje zieleni
(koszenie). Jezeli tak, prosimy o okreslenie, ile razy w roku nalezy wykonywac ustuge koszenia?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajgcy informuje, ze nie wymaga pielegnacii zieleni (koszenia) w okresie gwarangji
Pytanie nr 2:
Prosimy o potwierdzenie, Zze gwarancja na oznakowanie poziome wynosi 24 miesigce.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy informuje, ze gwarancja na oznakowanie poziome wynosi 24 miesigce.

Pytanie nr 3:

Prosimy o okreslenie jaki rodzaj malowania grubowarstwowego, chemoutwardzalnego nalezy
wykona¢ w ramach zadania (gtadkie, strukturalne)?

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiajgcy informuje, ze malowanie nalezy wykonac¢ jako grubowarstwowe strukturalne.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej — przekroje konstrukcyjne nalezy wykonaé ulepszone
podtoze z gruntu niewysadzinowego o CBR> 25%, natomiast zgodnie z zapisami SST CBR>20%.
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy przyja¢ wykonanie z przekrojami konstrukcyjnymi CBR> 25%.
Pytanie nr 5:
Prosimy o zamieszczenie opisu technicznego projektu wykonawczego branzy drogowe;.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajgcy informuje, Zze zostanie opublikowany na platformie zakupowej prowadzonego
postepowania opis techniczny branzy drogowe;j. /




